

Vergaderjaar 2005–2006

**30 414**

## **Nieuwe bepalingen met betrekking tot medezeggenschap op scholen als bedoeld in de Wet op het primair onderwijs, de Wet op de expertisecentra en de Wet op het voortgezet onderwijs (Wet medezeggenschap op scholen)**

**Nr. 5**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 12 januari 2006

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

Aan artikel 1, derde lid, onderdeel j, wordt een puntkomma toegevoegd.

II

In artikel 4, eerste lid, wordt «medezeggenschapasraad» vervangen door: medezeggenschapsraad.

III

In artikel 8, derde lid, wordt na «onderdeel f» een komma ingevoegd.

IV

In artikel 10, onderdeel e, wordt «de veiligheids-, gezondheids- en welzijnsbeleid» vervangen door: het veiligheids-, gezondheids- en welzijnsbeleid.

V

In artikel 12, eerste lid, onderdeel a, wordt «de artikelen 11» vervangen door: artikel 11,.

VI

In artikel 13, onderdeel a, wordt na artikel 11 een komma ingevoegd.

VII

In artikel 14, tweede lid, onderdeel a, en derde lid, onderdeel a, wordt na artikel 11 telkens een komma ingevoegd.

## VIII

In artikel 22, onderdeel e, wordt «faciliteiten van ouders» vervangen door: faciliteiten aan ouders.

## IX

In artikel 25, tweede lid, vervalt de komma in «in de eerste volzin, bedoelde bevoegdheden».

## X

In artikel 32, derde lid, wordt «heeft kunnen komen is» vervangen door: heeft kunnen komen.

## XI

In artikel 37 wordt «derde,en vierde lid» vervangen door: derde en vierde lid.